
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

РЕШЕНИЕ 

22 июня 2024 года № 74-1 

Санкт-Петербург 

О режиме работы избирательных комиссий по приему документов при 
подготовке выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого созыва  

 
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого созыва, 
Территориальная избирательная комиссия № 7 решила: 

1. Установить следующий режим работы Территориальной избирательной 
комиссии №7: 

1.1. с 21 июня по 21 июля 2024 года с понедельника по пятницу с 09:00 до 
18:00, в субботу, воскресенье, праздничный день с 10:00 до 18:00. 

1.2. С 22 июля по 04 сентября 2024 года с понедельника по пятницу с 09:00 до 
19:00, в субботу и воскресенье с 10:00 до 18:00. 

2. Установить время приема избирательных документов, представляемых 
кандидатами для выдвижения и регистрации, с 21 июня 2024 по 10 июля 2024 года 
включительно: понедельник – пятница: с 9:00 до 18:00 часов. 

Суббота-воскресенье: прием документов от кандидатов не ведется, 
осуществляется проверка полноты и достоверности сведений, представленных 
кандидатами, проверка соблюдения порядка сбора подписей избирателей, 
оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей 
избирателей. 

3. Установить место приема избирательных документов, предоставляемых 
кандидатами для выдвижения и регистрации по адресу Санкт-Петербург, проспект 
Стачек, д. 18, кабинет 28. 

4. В соответствии со статьей 7 Федерального закона «О персональных данных» 
установить расстояние, с которого разрешена фото и(или)видеосъемка, 3 метра от 
места съёмки до места (стола), на котором осуществляется прием 



документов на выдвижение и регистрацию членами Рабочей группы по приему и 
проверке документов, представляемых кандидатами в Территориальную 
избирательную комиссию №7. 

5. Установить время для ознакомления членов Территориальной избирательной 
комиссии №7 и других участников избирательного процесса с документами, 
непосредственно связанными с выборами депутатов Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого созыва: ежедневно с 16:00 
часов до 18:00 часов. 

6. Копии документов, непосредственно связанных с выборами депутатов 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого 
созыва, предоставляются с 16:00 до 18:00 часов на следующий день с момента подачи 
заявления (запроса) только на основании письменного заявления (запроса) с 
указанием наименования документа(ов). 

7. Назначить  члена  Территориальной  избирательной  комиссии  №7 
Е.И. Мыльникова ответственным за ознакомление с документами и выдачу копий 
документов. 

8. Установить в участковых избирательных комиссиях 28-30 августа, 2-4 
сентября 2024 года режим работы с 16:00 до 20:00, 31 августа и 1 сентября 2024 года 
с 10:00 до 14:00. 

9. Решение № 73-2 Территориальной избирательной комиссии № 7 от 
20.06.2024 признать утратившим силу. 

10. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии №7 Шишкина В.В. 

 
 
 

Председатель территориальной  
избирательной комиссии № 7 

 
подпись 

В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

 
подпись 

Е.А. Есаулова 

 


	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 РЕШЕНИЕ
	О режиме работы избирательных комиссий по приему документов при подготовке выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт- Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого созыва

